
Università Ca’ Foscari Venezia
Dipartimento di Studi sull’Asia e sull’Africa Mediterranea

Palazzo Vendramin – Dorsoduro 3462, 30123 Venezia
P.IVA 00816350276 - CF 80007720271

www.unive.it/dsaam

Settore Ricerca/MC

OGGETTO: Rinvio della pubblicazione degli ammessi al colloquio in seno al bando per il
conferimento di un assegno di ricerca d’area di durata 12 mesi - Area scientifica di interesse: area
11 - Scienze storiche, filosofiche, pedagogiche e psicologiche, nell’ambito del progetto MUR Fare
<CSLR= del Prof. Joseph Emanuel Sanzo, bandito con decreto n. 303/2024, Prot. 0097985 del
23/04/2024 presso il Dipartimento di Studi sull’Asia e sull’Africa Mediterranea

LA DIRETTRICE

RICHIAMATO il Regolamento per il conferimento degli assegni di ricerca;

RICHIAMATO il bando di selezione per il conferimento di n.1 assegno di ricerca di durata di 12 mesi
(rep. n. 303/2024 prot. n. 0097985 del 23/04/2024) pubblicato in data 23/04/2024 nella
pagina web di questo Ateneo e, in particolare, l’art. 6.3, nel quale si indica la data del
12 giugno come limite per la pubblicazione dell’elenco degli ammessi a colloquio o di
eventuali rinvii della stessa;

CONSIDERATO che, a causa di improrogabili impegni accademici, la commissione non è in grado di
procedere in tempo utile alla produzione dei verbali di selezione;

DECRETA

Art. 1 – La pubblicazione dell’elenco degli ammessi al colloquio del 19 giugno ore 10 è rinviata al giorno
17 giugno 2024, salvo ulteriori rinvii resi necessari da condizioni oggettive.

LA DIRETTRICE DI DIPARTIMENTO
Prof.ssa Laura De Giorgi

VISTO: La Responsabile del Procedimento
Dott.ssa Patrizia Rossetti

Decreto firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 D.Lgs. 7 marzo 2005 n. 82 e s.m.i.

1
Dipartimento di Studi sull’Asia e sull’Africa Mediterranea – Settore Ricerca
ricerca.dsaam@unive.it - tel. 041 2349502

https://www.unive.it/data/12138/

		2024-06-12T13:36:50+0200
	IT
	Laura De Giorgi


		2024-06-12T15:12:36+0200
	IT
	Francesco Levorato




